
Dommeltrofee 
SWNZ 
Boxtel 1-11-2015 

SWNZ - zondag 1 november 2015 om 14:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:00u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

3. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

4. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

2. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

1. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082)  

3. Iris van der Aa (Swnz (Sg), 200400378)  

4. Robin van Pinxteren (De Treffers, 200400262)  

5. Naomi Janssen (Swnz (Sg), 200401816)  

6. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

7. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

8. Jamie Stals (ZPC De Rog Weert, 200401678)  

9. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

11. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

12. Sterre van den Hout (Swnz (Sg), 200502344)  

13. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

14. Nadia van Veghel (VZV Njord, 200401418)  

15. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

16. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

17. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

18. Maud van Lankveld (Swnz (Sg), 200501458)  

19. Lusanne Neuféglise (Swnz (Sg), 200501004)  

20. Inez Mentor (Swnz (Sg), 200404480)  

21. Anouk Hacken (Swnz (Sg), 200404418)  

22. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

DIS. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

DIS. Danisha Pennings (Thalassa, 200403886)  

3. 50m vlinderslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Margriet Schmit (Tempo Valkenswaard, 200204690)  

00:49.02

01:03.55

01:07.19

01:10.11

00:37.45

00:37.45

00:41.65

00:41.95

00:42.13

00:44.70

00:45.84

00:45.88

00:46.10

00:47.28

00:48.26

00:49.17

00:49.37

00:49.52

00:55.75

00:56.22

00:57.00

01:03.01

01:03.75

01:04.72

01:24.03

00:00.00

00:00.00

00:35.61



2. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

3. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

4. Suze van Bergen (Arethusa, 200303642)  

5. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

6. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

7. Anne van der Aa (Swnz (Sg), 200202334)  

8. Lisa de Kuijper (VZV Njord, 200200914)  

9. Iris Hoksbergen (Swnz (Sg), 200304106)  

10. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

11. Renske de Visser (VZ&PC Nautilus, 200301102)  

12. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

13. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

2. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

3. Mirelle de Kort (Swnz (Sg), 200005546)  

4. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636)  

5. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

6. Josephien Kersten (ZPC De Rog Weert, 200101212)  

7. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

8. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

9. Lana Breman (VZ&PC Nautilus, 200000300)  

10. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

11. Alicia Deeben (DBD, 200101108)  

12. Floor Elissen (Dommelbaarzen, 200104182)  

13. Nienke Versteegen (DBD, 200004548)  

14. Inge van Boxtel (Swnz (Sg), 200100736)  

15. Jessie van de Laak (Swnz (Sg), 200102796)  

16. Ashley Kock (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 200103424)  

17. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

18. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

19. Elise Relyveld (VZV Njord, 200005324)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

2. Marlijn Mulders (De Treffers, 198803114)  

3. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

3. Danila van den Hoogenband (Nuenen, 199001558)  

5. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

6. Sandra Schellekens (Swnz (Sg), 198503416)  
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7. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

8. Karen van Dee (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 199604074)  

9. Marit van Zutphen (VZ&PC Nautilus, 199801340)  

10. Selina Janssen (Swnz (Sg), 199905974)  

11. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

12. Rachelle Hellenbrand (Thalassa, 199101204)  

13. Anne van der Sanden (Thalassa, 199606708)  

14. Ingrid Versteegen (DBD, 197300770)  

4. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

4. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

5. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

6. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

7. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

8. Olivier van Gendt (Arethusa, 200700991)  

DIS. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

5. 50m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

2. Cas Hungens (Tempo Valkenswaard, 200400017)  

3. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

4. Bart de Fijter (Zvdo'74, 200400691)  

5. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

6. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

7. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

8. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

9. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

10. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

11. Jurgen te Baerts (VZ&PC Nautilus, 200402427)  

12. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

13. Teun Lammers (De Treffers, 200401313)  

14. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

15. Rick Hoksbergen (Swnz (Sg), 200402645)  

16. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

17. Jent Dekkers (Dommelbaarzen, 200502711)  

18. Dhio van der Staak (Swnz (Sg), 200501015)  
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6. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Bobby van Dijk (DBD, 200200153)  

2. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

3. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

4. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

5. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

6. Jochem Kampman (Swnz (Sg), 200200453)  

7. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

8. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

9. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

10. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

11. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

12. Stephan Neuféglise (Swnz (Sg), 200202365)  

13. Jelle Rutten (Swnz (Sg), 200304117)  

14. Tomas Sterk (Thalassa, 200204289)  

15. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

16. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577)  

17. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

18. André van Hasselt (De Treffers, 200204331)  

19. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

20. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

21. Tasso Devetzis (Swnz (Sg), 200201257)  

22. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

23. Luuk van der Linden (De Treffers, 200304333)  

DIS. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

2. Max Compen (Tempo Valkenswaard, 200000199)  

3. Marco Chambon (Wzv, 200002827)  

4. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

5. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

6. Peter Swanenberg (De Treffers, 200001913)  

7. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

8. Jesse Hoksbergen (Swnz (Sg), 200104857)  

8. Mitch de Vries (VZV Njord, 200005127)  

10. Rick Vermeulen (Swnz (Sg), 200100777)  

11. Robin Hardy (Thalassa, 200105203)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  
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2. Thomas van Ekert (Nuenen, 199901917)  

3. Ramón Pleijers (Dommelbaarzen, 199802013)  

4. Bas Gibbels (Nuenen, 199801973)  

5. Pim de Crom (Swnz (Sg), 199900361)  

6. Daan Passier (Thalassa, 199805699)  

7. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

8. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

4. Bram van Rooy (VZ&PC Nautilus, 199704315)  

5. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

6. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

7. Lucas Bons (Dommelbaarzen, 199705475)  

8. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

9. Peter Eshuis (DBD, 198000375)  

10. Wout van Dijk (DBD, 196200145)  

11. Daan van den Heuvel (Thalassa, 199604833)  

7. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

2. Franciena van den Bemt (DBD, 200602442)  

3. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

4. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

5. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

5. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

7. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

8. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

9. Noor Mentor (Swnz (Sg), 200602174)  

10. Elke Bogaerts (Arethusa, 200602536)  

11. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

DIS. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

8. 50m rugslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

2. Iris van der Aa (Swnz (Sg), 200400378)  

4. Britt Bakers (Swnz (Sg), 200403258)  

5. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

6. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

7. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  
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8. Robin van Pinxteren (De Treffers, 200400262)  

9. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

9. Femke van Breugel (Zvdo'74, 200402934)  

11. Naomi Janssen (Swnz (Sg), 200401816)  

12. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

13. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

14. Sterre van den Hout (Swnz (Sg), 200502344)  

15. Isabella Juárez Galeana (Swnz (Sg), 200501224)  

16. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

17. Nadia van Veghel (VZV Njord, 200401418)  

18. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

19. Danisha Pennings (Thalassa, 200403886)  

20. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

21. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

22. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

23. Oliwia Krawczyk (Swnz (Sg), 200503044)  

24. Maud van Lankveld (Swnz (Sg), 200501458)  

25. Lusanne Neuféglise (Swnz (Sg), 200501004)  

26. Anouk Hacken (Swnz (Sg), 200404418)  

27. Inez Mentor (Swnz (Sg), 200404480)  

28. Djaney Steenbergen (Arethusa, 200502744)  

29. Fenne Smits (Arethusa, 200404780)  

30. Kes Keij (Swnz (Sg), 200503046)  

31. Nienke Burgt van de (Swnz (Sg), 200503464)  

32. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

DIS. Lucy van den Brink (Arethusa, 200501924)  

DIS. Puck Bakker (Swnz (Sg), 200503040)  

9. 50m rugslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Ilse Verheij (ZPC De Rog Weert, 200300456)  

2. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

3. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

4. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

5. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

6. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

7. Danine Besselink (Zvdo'74, 200200450)  

8. Esmee Bakers (Swnz (Sg), 200203758)  

9. Anne van der Aa (Swnz (Sg), 200202334)  

10. Lisa de Kuijper (VZV Njord, 200200914)  
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00:00.00
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00:43.89



11. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

12. Renske de Visser (VZ&PC Nautilus, 200301102)  

13. Fay van der Staak (Swnz (Sg), 200301786)  

14. Astrid Korting (VZV Njord, 200304626)  

15. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

16. Femke Beks (VZV Njord, 200303806)  

17. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

DIS. Suze van Bergen (Arethusa, 200303642)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

2. Mirelle de Kort (Swnz (Sg), 200005546)  

3. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

4. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

5. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

6. Kristy Elshout (Zvdo'74, 200100232)  

7. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

8. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636)  

9. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

9. Alicia Deeben (DBD, 200101108)  

11. Tessa den Dekker (Zvdo'74, 200002662)  

12. Floor Elissen (Dommelbaarzen, 200104182)  

13. Zoï van der Staak (Swnz (Sg), 200101054)  

14. Nienke Versteegen (DBD, 200004548)  

15. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

16. Jessie van de Laak (Swnz (Sg), 200102796)  

17. Valerie Bakker (VZV Njord, 200103672)  

18. Marijke Korting (VZV Njord, 200005296)  

19. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

20. Ashley Kock (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 200103424)  

21. Inge van Boxtel (Swnz (Sg), 200100736)  

21. Elise Relyveld (VZV Njord, 200005324)  

DIS. Lana Breman (VZ&PC Nautilus, 200000300)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

2. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

3. Karen van Dee (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 199604074)  

3. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

5. Marit van Zutphen (VZ&PC Nautilus, 199801340)  

6. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  
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00:35.16

00:35.93
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00:37.27

00:38.55
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00:38.56

00:38.88
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00:39.79

00:40.10

00:40.68
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00:41.41

00:41.84

00:41.85
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00:45.71
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00:33.87

00:34.88

00:35.16

00:35.16

00:36.15

00:36.41



7. Selina Janssen (Swnz (Sg), 199905974)  

8. Marlijn Mulders (De Treffers, 198803114)  

9. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

10. Sandra Schellekens (Swnz (Sg), 198503416)  

11. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

12. Brigitte van Veghel (VZV Njord, 199902656)  

13. Rachelle Hellenbrand (Thalassa, 199101204)  

14. Ingrid Versteegen (DBD, 197300770)  

14. Anne van der Sanden (Thalassa, 199606708)  

10. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

3. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

4. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

5. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

6. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

7. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

8. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

9. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

10. Olivier van Gendt (Arethusa, 200700991)  

11. 50m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Cas Hungens (Tempo Valkenswaard, 200400017)  

2. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

2. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

4. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

5. Bart de Fijter (Zvdo'74, 200400691)  

6. Jurgen te Baerts (VZ&PC Nautilus, 200402427)  

7. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

8. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

9. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

10. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

11. Rick Hoksbergen (Swnz (Sg), 200402645)  

12. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

13. Teun Lammers (De Treffers, 200401313)  

14. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

15. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

16. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

17. Dhio van der Staak (Swnz (Sg), 200501015)  

00:37.18

00:37.47

00:37.81

00:38.56

00:39.19

00:39.88

00:40.45

00:43.87

00:43.87

00:36.17

00:42.25

00:44.11

00:44.23

00:45.66

00:46.56

00:48.17

00:50.05

00:54.85

01:03.65

00:33.71

00:34.04

00:34.04

00:35.12

00:36.70

00:37.85

00:39.67

00:39.87

00:40.18

00:40.87

00:43.28

00:45.40

00:46.95

00:47.09

00:48.41

00:52.42

00:52.98



DIS. Jent Dekkers (Dommelbaarzen, 200502711)  

12. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Bobby van Dijk (DBD, 200200153)  

2. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

3. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

4. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577)  

5. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

5. Jochem Kampman (Swnz (Sg), 200200453)  

7. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

8. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

9. Max van Tuel (ZPC De Rog Weert, 200303009)  

10. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

11. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

12. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

13. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

14. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

15. Zenn Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200204243)  

16. Jelle Rutten (Swnz (Sg), 200304117)  

17. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

18. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

19. Tasso Devetzis (Swnz (Sg), 200201257)  

20. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

21. Stephan Neuféglise (Swnz (Sg), 200202365)  

22. Tomas Sterk (Thalassa, 200204289)  

23. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

24. André van Hasselt (De Treffers, 200204331)  

25. Luuk van der Linden (De Treffers, 200304333)  

26. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Yulian Oppenhuizen (Zvdo'74, 200000165)  

2. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

3. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

4. Peter Swanenberg (De Treffers, 200001913)  

5. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

6. Max Compen (Tempo Valkenswaard, 200000199)  

7. Marco Chambon (Wzv, 200002827)  

8. Sjors van Kruijsdijk (Tempo Valkenswaard, 200102269)  

9. Djep Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200005305)  

00:00.00

00:28.26

00:30.54

00:32.68

00:32.85

00:33.66

00:33.66

00:34.37

00:34.39

00:34.45

00:34.64

00:35.05

00:35.16

00:35.20

00:35.52

00:35.65

00:36.10

00:36.92

00:37.28

00:38.59

00:39.43

00:40.09

00:41.41

00:41.67

00:42.94

00:49.80

00:50.46

00:26.45

00:26.91

00:27.33

00:28.55

00:29.14

00:29.49

00:29.76

00:30.18

00:30.44



10. Mitch de Vries (VZV Njord, 200005127)  

11. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

12. Jesse Hoksbergen (Swnz (Sg), 200104857)  

13. Rick Vermeulen (Swnz (Sg), 200100777)  

14. Robin Hardy (Thalassa, 200105203)  

DIS. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

2. Thomas van Ekert (Nuenen, 199901917)  

3. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

4. Ramón Pleijers (Dommelbaarzen, 199802013)  

5. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

6. Bas Gibbels (Nuenen, 199801973)  

7. Pim de Crom (Swnz (Sg), 199900361)  

8. Daan Passier (Thalassa, 199805699)  

9. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

10. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Koen Woestenborghs (Nuenen, 198806193)  

4. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

5. Joel Hamakers (ZPC De Rog Weert, 199505077)  

6. Bastiaan van Muyden (Zvdo'74, 199604011)  

7. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

8. Lucas Bons (Dommelbaarzen, 199705475)  

9. Bram van Rooy (VZ&PC Nautilus, 199704315)  

10. Peter Eshuis (DBD, 198000375)  

11. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

12. Daan van den Heuvel (Thalassa, 199604833)  

13. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

14. Wout van Dijk (DBD, 196200145)  

13. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

2. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

3. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

4. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

5. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

7. Franciena van den Bemt (DBD, 200602442)  

8. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

00:30.46

00:30.52

00:32.10

00:36.64

00:46.20

00:00.00

00:26.07

00:26.91

00:27.05

00:27.54

00:27.87

00:28.64

00:29.02

00:29.59

00:30.86

00:31.46

00:25.14

00:26.07

00:26.53

00:26.68

00:26.79

00:27.54

00:28.81

00:28.99

00:29.09

00:29.60

00:30.48

00:32.03

00:32.39

00:58.30

01:00.37

01:00.72

01:02.95

01:03.51

01:04.48

01:04.89



9. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

10. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

11. Elke Bogaerts (Arethusa, 200602536)  

12. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

DIS. Noor Mentor (Swnz (Sg), 200602174)  

DIS. Iris Dijkman (Thalassa, 200601984)  

14. 50m schoolslag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

2. Britt Bakers (Swnz (Sg), 200403258)  

3. Femke van Breugel (Zvdo'74, 200402934)  

4. Robin van Pinxteren (De Treffers, 200400262)  

5. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082)  

6. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

7. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

8. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

9. Iris van der Aa (Swnz (Sg), 200400378)  

10. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

11. Anouk Hacken (Swnz (Sg), 200404418)  

12. Nadia van Veghel (VZV Njord, 200401418)  

13. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

14. Inez Mentor (Swnz (Sg), 200404480)  

15. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

16. Sterre van den Hout (Swnz (Sg), 200502344)  

17. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

18. Oliwia Krawczyk (Swnz (Sg), 200503044)  

19. Janne Dekker (VZV Njord, 200403372)  

20. Lucy van den Brink (Arethusa, 200501924)  

21. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

22. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

23. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

24. Maud van Lankveld (Swnz (Sg), 200501458)  

25. Puck Bakker (Swnz (Sg), 200503040)  

26. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

27. Kes Keij (Swnz (Sg), 200503046)  

28. Nienke Burgt van de (Swnz (Sg), 200503464)  

29. Lusanne Neuféglise (Swnz (Sg), 200501004)  

29. Isabella Juárez Galeana (Swnz (Sg), 200501224)  

31. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

32. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

01:05.09

01:05.18

01:05.63

01:09.84

00:00.00

00:00.00

00:43.49

00:44.90

00:45.54

00:45.59

00:46.83

00:46.98

00:48.01

00:48.87

00:49.29

00:49.78

00:50.40

00:50.43

00:50.98

00:51.37

00:51.56

00:51.72

00:51.76

00:52.53

00:52.77

00:53.92

00:54.19

00:54.78

00:54.85

00:56.59

00:56.70

00:56.74

00:57.38

00:57.95

00:57.95

01:02.04

01:06.07



33. Djaney Steenbergen (Arethusa, 200502744)  

DIS. Fenne Smits (Arethusa, 200404780)  

DIS. Danisha Pennings (Thalassa, 200403886)  

15. 50m schoolslag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

2. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

3. Anne van der Aa (Swnz (Sg), 200202334)  

4. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

5. Danine Besselink (Zvdo'74, 200200450)  

6. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

7. Lisa de Kuijper (VZV Njord, 200200914)  

8. Lieke van Rossum (Arethusa, 200204902)  

9. Esmee Bakers (Swnz (Sg), 200203758)  

10. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

11. Suze van Bergen (Arethusa, 200303642)  

12. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

13. Femke Beks (VZV Njord, 200303806)  

14. Renske de Visser (VZ&PC Nautilus, 200301102)  

15. Fay van der Staak (Swnz (Sg), 200301786)  

16. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

17. Iris Hoksbergen (Swnz (Sg), 200304106)  

18. Astrid Korting (VZV Njord, 200304626)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Nina Spit (Tempo Valkenswaard, 200102212)  

2. Lana Breman (VZ&PC Nautilus, 200000300)  

3. Tessa den Dekker (Zvdo'74, 200002662)  

4. Mirelle de Kort (Swnz (Sg), 200005546)  

5. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636)  

6. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

7. Eva van de Mortel (Tempo Valkenswaard, 200100344)  

8. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

9. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

10. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

11. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

12. Floor Elissen (Dommelbaarzen, 200104182)  

13. Nienke Versteegen (DBD, 200004548)  

14. Jessie van de Laak (Swnz (Sg), 200102796)  

15. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

16. Valerie Bakker (VZV Njord, 200103672)  

01:15.58

00:00.00

00:00.00

00:39.91

00:41.65

00:43.63

00:43.93

00:44.61

00:44.63

00:45.98

00:46.71

00:47.07

00:49.06

00:49.40

00:50.69

00:51.88

00:51.92

00:53.18

00:53.83

00:54.53

00:55.79

00:38.02

00:38.45

00:38.83

00:40.36

00:40.80

00:41.04

00:41.71

00:41.73

00:42.80

00:43.47

00:44.14

00:44.85

00:45.44

00:46.30

00:46.86

00:47.49



17. Zoï van der Staak (Swnz (Sg), 200101054)  

18. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

19. Inge van Boxtel (Swnz (Sg), 200100736)  

20. Elise Relyveld (VZV Njord, 200005324)  

21. Marijke Korting (VZV Njord, 200005296)  

22. Ashley Kock (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 200103424)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Marlijn Mulders (De Treffers, 198803114)  

2. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

3. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

4. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

5. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

6. Karen van Dee (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 199604074)  

7. Marit van Zutphen (VZ&PC Nautilus, 199801340)  

8. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

9. Brigitte van Veghel (VZV Njord, 199902656)  

10. Anne van der Sanden (Thalassa, 199606708)  

11. Ingrid Versteegen (DBD, 197300770)  

16. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

DIS. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

17. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

2. Cas Hungens (Tempo Valkenswaard, 200400017)  

3. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

4. Bram Verkuijlen (Thalassa, 200401381)  

5. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

6. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

7. Jurgen te Baerts (VZ&PC Nautilus, 200402427)  

8. Teun Lammers (De Treffers, 200401313)  

DIS. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

DIS. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

DIS. Rick Hoksbergen (Swnz (Sg), 200402645)  

DIS. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

DIS. Dhio van der Staak (Swnz (Sg), 200501015)  

18. 50m vlinderslag - Heren 

00:47.69

00:48.07

00:48.72

00:49.62

00:49.74

00:50.25

00:37.61

00:37.70

00:38.53

00:40.36

00:42.12

00:42.65

00:43.58

00:45.11

00:45.63

00:47.50

00:51.40

00:41.67

00:52.11

00:59.64

00:00.00

00:38.72

00:39.21

00:43.33

00:44.39

00:46.10

00:46.46

00:47.60

01:01.77

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00



12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Bobby van Dijk (DBD, 200200153)  

2. Devin Servais (Dommelbaarzen, 200202285)  

3. Jochem Kampman (Swnz (Sg), 200200453)  

4. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

5. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

6. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

7. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

8. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

9. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

10. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

11. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

12. Zenn Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200204243)  

13. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

14. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

15. Jelle Rutten (Swnz (Sg), 200304117)  

16. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

17. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

18. Stephan Neuféglise (Swnz (Sg), 200202365)  

19. Tasso Devetzis (Swnz (Sg), 200201257)  

DIS. André van Hasselt (De Treffers, 200204331)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Yulian Oppenhuizen (Zvdo'74, 200000165)  

2. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

3. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

4. Djep Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200005305)  

5. Peter Swanenberg (De Treffers, 200001913)  

6. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

7. Sjors van Kruijsdijk (Tempo Valkenswaard, 200102269)  

8. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

9. Marco Chambon (Wzv, 200002827)  

10. Mitch de Vries (VZV Njord, 200005127)  

11. Max Compen (Tempo Valkenswaard, 200000199)  

12. Jesse Hoksbergen (Swnz (Sg), 200104857)  

13. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

DIS. Robin Hardy (Thalassa, 200105203)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

2. Ramón Pleijers (Dommelbaarzen, 199802013)  

00:32.21

00:34.48

00:38.88

00:39.50

00:40.24

00:40.67

00:41.39

00:41.53

00:41.59

00:42.73

00:43.16

00:43.53

00:43.67

00:44.70

00:47.54

00:47.74

00:48.31

00:50.99

00:52.12

00:00.00

00:29.73

00:29.78

00:30.54

00:32.56

00:32.72

00:33.12

00:33.51

00:33.89

00:34.80

00:35.03

00:35.26

00:37.05

00:38.81

00:00.00

00:29.15

00:29.27



3. Thomas van Ekert (Nuenen, 199901917)  

4. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

5. Pim de Crom (Swnz (Sg), 199900361)  

6. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

7. Bas Gibbels (Nuenen, 199801973)  

8. Daan Passier (Thalassa, 199805699)  

9. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

4. Bram van Rooy (VZ&PC Nautilus, 199704315)  

5. Koen Woestenborghs (Nuenen, 198806193)  

6. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

7. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

8. Bastiaan van Muyden (Zvdo'74, 199604011)  

9. Peter Eshuis (DBD, 198000375)  

10. Lucas Bons (Dommelbaarzen, 199705475)  

11. Daan van den Heuvel (Thalassa, 199604833)  

12. Wout van Dijk (DBD, 196200145)  

13. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

19. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

2. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

3. Ruth van Erp (Arethusa, 200800292)  

4. Evy de Rot (AquaDream, 200700786)  

5. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

6. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

7. Franciena van den Bemt (DBD, 200602442)  

8. Elke Bogaerts (Arethusa, 200602536)  

9. Iris Dijkman (Thalassa, 200601984)  

10. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

11. Julie van Nispen (Thalassa, 200800290)  

12. Tasnim Bezbiz (Swnz (Sg), 200700492)  

DIS. Noor Mentor (Swnz (Sg), 200602174)  

20. 50m vrije slag - Dames 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en Junioren 1)  

1. Anne Theunissen (Dommelbaarzen, 200401082)  

3. Anastasia Matyjek (Arethusa, 200500044)  

4. Robin van Pinxteren (De Treffers, 200400262)  

00:30.50

00:32.24

00:32.45

00:32.72

00:33.94

00:35.13

00:39.12

00:27.77

00:29.09

00:29.28

00:29.73

00:29.75

00:29.81

00:30.12

00:32.83

00:34.74

00:37.99

00:40.24

00:41.02

00:46.39

00:49.46

00:49.55

00:49.59

00:50.34

00:51.86

00:52.89

00:54.03

00:55.79

00:56.67

00:57.17

00:58.17

00:00.00

00:33.76

00:34.63

00:35.24



4. Iris van der Aa (Swnz (Sg), 200400378)  

6. Britt Bakers (Swnz (Sg), 200403258)  

7. Femke van Breugel (Zvdo'74, 200402934)  

8. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

9. Elise Dörr (Wzv, 200501192)  

10. Dion Boeijen (Arethusa, 200500008)  

10. Jamie Stals (ZPC De Rog Weert, 200401678)  

12. Isabel van Gessel (Dommelbaarzen, 200501732)  

13. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

14. Naomi Janssen (Swnz (Sg), 200401816)  

15. Ela Ince (Arethusa, 200400966)  

15. Ally Geers (Wzv, 200400346)  

17. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

18. Isabella Juárez Galeana (Swnz (Sg), 200501224)  

19. Nadia van Veghel (VZV Njord, 200401418)  

20. Nena van der Steen (Swnz (Sg), 200501110)  

21. Lucy van den Brink (Arethusa, 200501924)  

22. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

23. Sterre van den Hout (Swnz (Sg), 200502344)  

24. Anouk Hacken (Swnz (Sg), 200404418)  

25. Danisha Pennings (Thalassa, 200403886)  

26. Janne Dekker (VZV Njord, 200403372)  

27. Oliwia Krawczyk (Swnz (Sg), 200503044)  

28. Inez Mentor (Swnz (Sg), 200404480)  

29. Lusanne Neuféglise (Swnz (Sg), 200501004)  

30. Diede Gloudemans (De Treffers, 200501574)  

31. Kes Keij (Swnz (Sg), 200503046)  

32. Maud van Lankveld (Swnz (Sg), 200501458)  

33. Maud van Gemeren (Arethusa, 200402786)  

34. Puck Bakker (Swnz (Sg), 200503040)  

35. Maartje Lahnstein (Arethusa, 200503454)  

36. Nienke Burgt van de (Swnz (Sg), 200503464)  

37. Fenne Smits (Arethusa, 200404780)  

DIS. Djaney Steenbergen (Arethusa, 200502744)  

21. 50m vrije slag - Dames 
12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

2. Danine Besselink (Zvdo'74, 200200450)  

3. Margriet Schmit (Tempo Valkenswaard, 200204690)  

00:35.24

00:35.44

00:36.16

00:37.47

00:37.61

00:37.79

00:37.79

00:38.08

00:38.31

00:38.35

00:38.86

00:38.86

00:41.90

00:41.95

00:42.48

00:42.75

00:42.82

00:42.96

00:43.15

00:43.65

00:44.06

00:44.22

00:47.63

00:47.82

00:49.16

00:49.92

00:51.05

00:52.20

00:52.21

00:52.53

00:56.22

00:59.32

01:04.27

00:00.00

00:30.98

00:32.77

00:32.88



4. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

5. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

6. Jade Hoppenbrouwers (Wzv, 200301690)  

7. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

8. Anne van der Aa (Swnz (Sg), 200202334)  

9. Esmee Bakers (Swnz (Sg), 200203758)  

10. Lisa de Kuijper (VZV Njord, 200200914)  

11. Lieke van Rossum (Arethusa, 200204902)  

12. Iris Hoksbergen (Swnz (Sg), 200304106)  

13. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

14. Renske de Visser (VZ&PC Nautilus, 200301102)  

15. Jolijn Wolters (De Treffers, 200304814)  

16. Femke Beks (VZV Njord, 200303806)  

17. Astrid Korting (VZV Njord, 200304626)  

18. Fay van der Staak (Swnz (Sg), 200301786)  

19. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

2. Nina Spit (Tempo Valkenswaard, 200102212)  

3. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

4. Lotte Klerkx (Wzv, 200103154)  

5. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636)  

6. Mirelle de Kort (Swnz (Sg), 200005546)  

7. Lana Breman (VZ&PC Nautilus, 200000300)  

8. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

9. Eva van de Mortel (Tempo Valkenswaard, 200100344)  

9. Kristy Elshout (Zvdo'74, 200100232)  

11. Tessa den Dekker (Zvdo'74, 200002662)  

12. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

13. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

14. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

15. Floor Elissen (Dommelbaarzen, 200104182)  

16. Nienke Versteegen (DBD, 200004548)  

17. Alicia Deeben (DBD, 200101108)  

18. Zoï van der Staak (Swnz (Sg), 200101054)  

19. Ashley Kock (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 200103424)  

20. Maaike Passier (Thalassa, 200006258)  

20. Valerie Bakker (VZV Njord, 200103672)  

22. Jessie van de Laak (Swnz (Sg), 200102796)  

00:32.98

00:33.19

00:33.53

00:34.42

00:34.72

00:35.13

00:37.49

00:39.59

00:41.19

00:41.38

00:41.86

00:42.62

00:43.43

00:44.87

00:45.41

00:47.76

00:29.00

00:29.40

00:29.48

00:29.52

00:29.99

00:30.25

00:30.49

00:31.12

00:31.53

00:31.53

00:31.84

00:32.41

00:32.73

00:33.12

00:34.10

00:34.53

00:34.68

00:34.77

00:35.19

00:35.62

00:35.62

00:35.85



23. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

24. Elise Relyveld (VZV Njord, 200005324)  

24. Marijke Korting (VZV Njord, 200005296)  

DIS. Inge van Boxtel (Swnz (Sg), 200100736)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

2. Marlijn Mulders (De Treffers, 198803114)  

2. Karen van Dee (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 199604074)  

2. Marlotte Spohr (Wzv, 199305288)  

5. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

6. Selina Janssen (Swnz (Sg), 199905974)  

7. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

8. Mariëtte Bulman (AquaDream, 199506846)  

9. Sandra Schellekens (Swnz (Sg), 198503416)  

10. Marit van Zutphen (VZ&PC Nautilus, 199801340)  

11. Brigitte van Veghel (VZV Njord, 199902656)  

12. Rachelle Hellenbrand (Thalassa, 199101204)  

13. Anne van der Sanden (Thalassa, 199606708)  

14. Eva van Creij (De Treffers, 199804588)  

15. Ingrid Versteegen (DBD, 197300770)  

22. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lars Bulman (AquaDream, 200600125)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

3. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

4. Youp Warmerdam (Arethusa, 200600413)  

5. Zenno Timmermans (Dommelbaarzen, 200700329)  

6. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

7. Jacco Klijberg (Dommelbaarzen, 200700331)  

8. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

9. Finn Rust (Arethusa, 200700469)  

10. Olivier van Gendt (Arethusa, 200700991)  

23. 50m rugslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Cas Hungens (Tempo Valkenswaard, 200400017)  

2. Daan Smits (Tempo Valkenswaard, 200400981)  

3. Bart de Fijter (Zvdo'74, 200400691)  

4. Jurgen te Baerts (VZ&PC Nautilus, 200402427)  

5. Jarno Poldervaart (VZV Njord, 200400109)  

6. Tomer van den Heuvel (De Treffers, 200500479)  

00:37.05

00:38.55

00:38.55

00:00.00

00:29.80

00:30.16

00:30.16

00:30.16

00:30.21

00:31.12

00:31.15

00:31.32

00:31.73

00:32.57

00:34.75

00:35.10

00:35.82

00:36.50

00:39.18

00:42.90

00:49.77

00:52.44

00:53.81

00:54.66

00:55.08

00:56.42

00:58.93

00:59.30

01:08.23

00:39.95

00:40.46

00:44.66

00:45.83

00:46.40

00:46.59



7. Joris Doensen (Thalassa, 200500923)  

8. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

9. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

10. Dhio van der Staak (Swnz (Sg), 200501015)  

11. Tim van Nispen (Thalassa, 200502101)  

12. Jent Dekkers (Dommelbaarzen, 200502711)  

13. Teun Lammers (De Treffers, 200401313)  

14. Tristan Hees (De Treffers, 200403601)  

DIS. Luuk Bult (Swnz (Sg), 200500607)  

24. 50m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Bobby van Dijk (DBD, 200200153)  

2. Tijs Klaren (Thalassa, 200203053)  

3. Jochem Kampman (Swnz (Sg), 200200453)  

4. Damian van Andel (Zvdo'74, 200200577)  

5. Karsten van Doorn (Arethusa, 200301371)  

6. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

7. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

8. Zenn Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200204243)  

9. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

10. Jep van Gemeren (Arethusa, 200201455)  

11. Jelle Rutten (Swnz (Sg), 200304117)  

12. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

13. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

14. Jeroen van Grunsven (De Treffers, 200202917)  

15. Tasso Devetzis (Swnz (Sg), 200201257)  

16. Jasper van Gessel (Dommelbaarzen, 200303691)  

17. Huub Warmerdam (Arethusa, 200204043)  

18. Stephan Neuféglise (Swnz (Sg), 200202365)  

19. Tomas Sterk (Thalassa, 200204289)  

20. André van Hasselt (De Treffers, 200204331)  

21. Thomas Moerland (Arethusa, 200303947)  

DIS. Luuk van der Linden (De Treffers, 200304333)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Yulian Oppenhuizen (Zvdo'74, 200000165)  

2. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

3. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

4. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

5. Peter Swanenberg (De Treffers, 200001913)  

6. Sjors van Kruijsdijk (Tempo Valkenswaard, 200102269)  

00:47.94

00:48.07

00:49.63

00:52.78

00:53.68

00:56.44

00:56.68

00:59.98

00:00.00

00:32.07

00:38.57

00:40.03

00:40.28

00:41.10

00:41.53

00:41.70

00:41.78

00:42.30

00:44.12

00:44.35

00:45.12

00:45.28

00:46.39

00:46.82

00:47.71

00:48.80

00:49.14

00:49.38

00:52.67

00:55.22

00:00.00

00:30.54

00:31.04

00:33.54

00:33.85

00:34.65

00:34.90



7. Mitch de Vries (VZV Njord, 200005127)  

8. Koen Stassen (Dommelbaarzen, 200003339)  

9. Marco Chambon (Wzv, 200002827)  

10. Paul Henderix (De Treffers, 200104127)  

11. Rick Vermeulen (Swnz (Sg), 200100777)  

DIS. Djep Doreleijers (Tempo Valkenswaard, 200005305)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

2. Sven Geenen (ZPC De Rog Weert, 199802695)  

3. Thomas van Ekert (Nuenen, 199901917)  

4. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

5. Joris te Booy (Dommelbaarzen, 199901535)  

6. Pim de Crom (Swnz (Sg), 199900361)  

7. Thomas van den Linden (Wzv, 199900893)  

8. Bas Gibbels (Nuenen, 199801973)  

9. Daan Passier (Thalassa, 199805699)  

10. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

4. Bram van Rooy (VZ&PC Nautilus, 199704315)  

5. Luc de Bont (Wzv, 199601701)  

6. Peter Eshuis (DBD, 198000375)  

7. Daan van den Heuvel (Thalassa, 199604833)  

8. Wout van Dijk (DBD, 196200145)  

DIS. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

25. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Karin Verbeek (VZ&PC Nautilus, 199201848)  

2. Isabel van Hees (Arethusa, 200003142)  

3. Vivian van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 199900310)  

4. Ilse Verheij (ZPC De Rog Weert, 200300456)  

5. Mirelle de Kort (Swnz (Sg), 200005546)  

6. Lana Breman (VZ&PC Nautilus, 200000300)  

7. Luca van Gemert (Arethusa, 200101636)  

8. Simone van de Wolfshaar (Dommelbaarzen, 200000198)  

9. Myra Breman (VZ&PC Nautilus, 199801780)  

10. Sasya van Hamersveld (Arethusa, 200201454)  

11. Josephien Kersten (ZPC De Rog Weert, 200101212)  

00:37.11

00:38.31

00:38.48

00:39.64

00:45.77

00:00.00

00:30.60

00:31.15

00:32.86

00:33.41

00:34.87

00:35.80

00:36.32

00:37.04

00:38.62

00:38.99

00:29.52

00:32.07

00:32.69

00:35.31

00:36.34

00:38.82

00:41.26

00:00.00

01:13.46

01:14.88

01:15.13

01:15.91

01:15.92

01:17.25

01:17.77

01:17.87

01:18.79

01:18.84

01:18.87



12. Chantal Dentz (Dommelbaarzen, 199801726)  

13. Sterre van de Goor (Arethusa, 200102168)  

14. Eva van de Mortel (Tempo Valkenswaard, 200100344)  

14. Eline Akkermans (Wzv, 200100588)  

16. Eline Slabbers (Arethusa, 200001614)  

17. Marit van Zutphen (VZ&PC Nautilus, 199801340)  

18. Lisa Verheij (Swnz (Sg), 200202628)  

19. Margriet Schmit (Tempo Valkenswaard, 200204690)  

20. Nienke Versteegen (DBD, 200004548)  

21. Karen van Dee (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 199604074)  

22. Iris le Clercq (ZPC De Rog Weert, 200401404)  

23. Mandy van Rossum (Arethusa, 200204904)  

24. Floor Elissen (Dommelbaarzen, 200104182)  

25. Estelle Deenen (Thalassa, 200203976)  

25. Maartje van Stiphout (VZ&PC Nautilus, 200100088)  

27. Suze van Bergen (Arethusa, 200303642)  

28. Brigitte van Veghel (VZV Njord, 199902656)  

29. Valerie Bakker (VZV Njord, 200103672)  

30. Anne van der Aa (Swnz (Sg), 200202334)  

31. Rachelle Hellenbrand (Thalassa, 199101204)  

32. Kim de Laat (Swnz (Sg), 200102824)  

33. Inge van Boxtel (Swnz (Sg), 200100736)  

34. Britt Bakers (Swnz (Sg), 200403258)  

35. Ashley Kock (SCOM/De Zeehond’73 (SG), 200103424)  

36. Lotte Hansson (Thalassa, 200404326)  

37. Ingrid Versteegen (DBD, 197300770)  

38. Marit Vermeulen (Swnz (Sg), 200300602)  

39. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

40. Renske de Visser (VZ&PC Nautilus, 200301102)  

26. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Max Peters (Dommelbaarzen, 199903123)  

4. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

5. Luuk Smits (Tempo Valkenswaard, 200001015)  

6. Yulian Oppenhuizen (Zvdo'74, 200000165)  

7. Bram van Rooy (VZ&PC Nautilus, 199704315)  

7. Milo Janssen (Wzv, 199207287)  

9. Mike Krielaart (Dommelbaarzen, 200003695)  

01:18.91

01:19.39

01:19.60

01:19.60

01:20.08

01:21.44

01:23.09

01:23.22

01:23.59

01:24.02

01:25.30

01:25.46

01:25.72
50m 00:38.94 38,94      

01:25.79

01:25.79

01:26.05

01:27.39

01:27.44

01:28.93

01:30.09

01:30.83

01:31.53

01:31.84

01:34.44

01:39.68

01:40.46

01:40.89

01:48.59

01:49.10

01:03.20

01:07.20

01:08.28

01:08.48

01:08.66

01:09.16

01:09.16

01:10.53



10. Guy Hungens (Tempo Valkenswaard, 200101697)  

11. Rick Bongers (ZPC De Rog Weert, 200003417)  

12. Bobby van Dijk (DBD, 200200153)  

13. Peter Eshuis (DBD, 198000375)  

14. Lucas Bons (Dommelbaarzen, 199705475)  

15. Wout van Dijk (DBD, 196200145)  

16. Ricardo Jansen (Arethusa, 200301055)  

17. Jochem Kampman (Swnz (Sg), 200200453)  

18. Max van Tuel (ZPC De Rog Weert, 200303009)  

19. Laurens Hofstede (Arethusa, 200300417)  

20. Mel van Gemert (Arethusa, 200300323)  

21. Olaf Schoen (Dommelbaarzen, 200203851)  

22. Lars Langens (Arethusa, 200303825)  

23. Dielis Kerkhoff (Dommelbaarzen, 200301593)  

24. Tomas Sterk (Thalassa, 200204289)  

DIS. Robin Hardy (Thalassa, 200105203)  

01:11.10

01:12.13

01:12.88

01:12.90

01:14.50

01:24.38

01:25.20

01:26.42

01:26.66

01:27.57

01:28.02

01:32.75

01:37.14

01:39.55

01:44.28

00:00.00


